a) a razão social da Contratada, passando de NEW SERVICE EIRELI para NS3 SERVIÇOS DE
TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA; e
b) o representante legal passando de JOSÉ VALDELÂNIO ARRUDA DA PAZ para RODOLPHO ANTUNES
GUEDES.

1.2 Ratificar o valor da contraprestação anual dos serviços em R$ 2.851.062,96 (dois milhões, oitocentos e cinquenta e um mil,
sessenta e dois reais e noventa e seis centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA – RATIFICAÇÃO
2.1 Com as alterações constantes da Cláusula anterior ficam ratificadas as demais Cláusulas e condições do contrato original.

CLÁUSULA TERCEIRA - PUBLICAÇÃO
3.1 Incumbirá ao CONTRATANTE providenciar a publicação do presente Termo Aditivo no Diário Oficial da União, no prazo legal